

TRO OG LYS ØNSKER Å SAMARBEIDE MED BOLIGER FOR PERSONER MED NEDSATT FUNKSJONSEVNE



(Se generell tekst om Tro og Lys på baksiden av dette arket)

EN LOKAL GRUPPE AV TRO OG LYS ØNSKER Å SAMARBEIDE MED DERE

Det er 14 Tro og Lysgrupper i Norge. (2019)
De fleste gruppene er knyttet til en menighet.
En av disse gruppene, som finnes i nærheten av boligen der du arbeider, ønsker et samarbeid for å legge forholdene til rette for at beboere som ønsker det, kan delta i Tro og Lys-felleskapet.

ALLE HAR RETT TIL Å DELTA I ET TROS-FELLESSKAP HVIS DE ØNSKER DET

Helhetssynet på alle mennesker er forankret i menneskerettighetsloven.

“Retten til et åndelig liv” omfattes også her.

Det skal være samhandling mellom helse- og omsorgstjenesten i kommunen og tros- og livssynsamfunnene. Dette kommer tydelig fram i loven som omhandler forbud mot diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne (Ot.prp.nr44) Den trådte i kraft 1.1.2009.

Den som mottar helse- og omsorgstjenester har rett til å utøve sin tro og sitt livssyn i dagliglivet, alene eller sammen med andre, privat eller offentlig.

Rettigheten til et trosliv er for mange nedfelt i deres individuelle plan. Her ligger et ansvar hos den enkelte bolig for at retten skal bli reell. Tro og Lys ønsker å være en god samarbeidspartner for boligene på dette feltet.

DIALOG

Vi kommer gjerne til en samtale om hva som må legges til rette for at den enkelte kan delta i en Tro og Lys-gruppe.

AKTUELLE PROBLEMSTILLINGER

- Hvilke tidspunkt passer det med Tro og Lys-samlingen?
 - Er deltagelse mulig også hvis Tro og Lys-samlingen finner sted rundt vaktskifte?
- Kan vi finne en god løsning for transport?
- Trenger personen følge av noen kjente? (Personale, støttekontakt, familie)
- Hvis frivillige i Tro og Lys henter og følger - hvilket klokkeslett bør personen være klar?



KONTAKTPERSON

HVA ER TRO OG LYS?

Tro og Lys er en kristen fellesskaps-bevegelse for mennesker med en utviklingshemming, deres familie og venner.

GRUNNLAGET FOR TRO OG LYS

Bevegelsen bygger på et kristent menneskesyn; at alle er skapt i Guds bilde og derfor har samme verdi uansett funksjonsnivå. I tillegg støtter vi oss på menneskerettighetene slik de er formulert av FN.



ca en gang hver måned. De fleste gruppene i Norge er knyttet til en menighet. På samlingene treffer vi vennene våre. Og vi får nye venner. Vi snakker om både det som er vanskelig og det som er fint i livet og om troen vår. Vi spiser sammen og hygger oss.

Vi feirer også gudstjeneste sammen. Alle er likeverdige deltagere i fellesskapet. Samlingene er åpne også for andre som ønsker å delta.



SANN MENNESKELIGHET

“I sentrum av det kristne evangeliet står et paradoks; - at styrke blir åpenbart gjennom svakhet. Veien til sann menneskelighet går gjennom en aksept av vår egen og andres svakhet.

- I et samfunn som baserer seg på nytte og makt, er kanskje ikke de med nedsatt funksjonsevne så effektive, men de er ofte sterke på det aller viktigste: - kjærlighet og ømhet” (Jean Vanier)



Felles erfaring av en dyp og ekte følt menneskelighet er det som binder oss sammen. Vår visjon er å legge til rette for tros-fellesskap som er preget av denne evnen og disse verdiene.

HVA GJØR VI?

Tro og Lys består av lokale fellesskaps-grupper med mellom 10 og 40 personer. Gruppene møtes

EN STOR FAMILIE

Det er 14 Tro og Lysgrupper i Norge. (2019) To frivillige ledere koordinerer virksomheten. Hvert 2. år arrangeres en sommer-samling som alle gruppene blir invitert til. Samlingen er også åpen for andre.

Tro og Lys finnes over hele verden. Hovedsetet er i Paris. Hele bevegelsen er basert på frivillighet og er felles-kirkelig. Det er grupper i 86 land. Bevegelsen ble startet av Marie-Hélène Mathieu og Jean Vanier.



TRO OG LYS NORGE
WWW.TROOGLYS.NO

VI ER BLOMSTER
I GUDS HAGE